
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ 

24.03.2025 № 43 - О 
с. Покровка 

Об организации проведения инструктажа для всех работников 
пункта проведения экзаменов 2101, привлекаемых к проведению 
единого государственного экзамена на территории Октябрьского 

муниципального округа 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации 

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 

№ 233/552, методическими рекомендациями Федеральной службы по надзору 

в сфере образования и науки от 22.01.2025 № 04-15, приказа министерства 

образования Приморского края от 24.03.2025 № 23а-380 «Об утверждении 

инструктивных материалов, используемых при подготовке и проведении единого 

государственного экзамена на территории Приморского края», в целях организации и 

проведения единого государственного экзамена на территории Октябрьского 

муниципального округа 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Муниципальному координатору проведения государственной итоговой 

аттестации в форме единого государственного экзамена (далее - ЕГЭ), заместителю 

директора МКУ «Управление образования» (Т.А. Грищук) совместно с 

руководителем пункта проведения экзаменов 2101 (С.Н. Пименова): 



1.1. Организовать проведение инструктажа для всех работников пункта проведения 

экзаменов 2101, привлекаемых к проведению ЕГЭ до 08.04.2025 года. 

1.2. Довести настоящий приказ до сведения всех категорий лиц, задействованных в 

подготовке и проведении ЕГЭ, обеспечить его исполнение. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора МКУ «Управление образования» Т.А. Грищук. 

Т.В. Пинзул 


